умов договору:

В зв’язку з фактичним фінансуванням та відповідно
до кошторису закладу на 2024 рік:
1. Внести зміни до п. 3.1 розділу 3 «Ціна договору»
та викласти його в наступній редакції:
«Юридичні зобов’язання по даному договору
збільшуються на суму 268 509,00 грн. (двісті
шістдесят вісім тисяч п’ятсот дев’ять гривень 00
копійок) та становлять 876 137,00 грн. (вісімсот
сімдесят шість тисяч сто тридцять сім гривень 00
копійок), Подальше виникнення зобов’язань буде
регулюватися відповідно до бюджетних призначень
та регламентуватися шляхом укладання додаткових
угод, але в будь якому разі не може перевищувати
суму даного Договору
2. Інші умови вище зазначеного Договору цією